
K:\Portaria\2020\Portaria 015.docx 

PORTARIA N.º 015/2020 
 

 

Designa servidores para acompanhamento e 
fiscalização de Contratos. 
 
 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
DESIGNAR servidores para acompanhamento e 

fiscalização dos Contratos decorrentes do Pregão Eletrônico n.º 11/2019/FNDE/MEC, 

conforme segue: 

 

Gestor Luciana Adona Perondi CPF n.º 836.687.219-04 

Fiscal Valdemir Antonio de Almeida CPF n.º 020.790.829-06 

Fiscal Suplente Marilei Rejane Kopper CPF n.º 894.110.139-53 

 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, 
59º ano de emancipação. 

 
 
 
 
 
Raul Camilo Isotton  
Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


